

A
B
C
D
E

Handläggare: Anders Eriksson, 508 430 22

Till socialtjänstnämnden

Revidering av fortsättningsansökan avseende utvecklingsbidrag till förebyggande arbete i stockholms stad 2004

(1 bilaga)

Förslag till beslut

Socialtjänstnämnden beslutar att hos länsstyrelsen i Stockholms län ansöka om två och en halv miljoner kronor inom ramen för Nationella handlingsplanens medel avseende drogförebyggande samordnare år 2004.

Dag Helin

/Peter Carlsten

Bakgrund

I februari 2001 beslutade regeringen om en nationell handlingsplan för att förebygga alkoholskador. Enligt beslutet skulle de medel som avsattes för det lokala arbetet i landet i första hand utnyttjas som ett stöd för att utveckla ett samordnat, långsiktigt förebyggande arbete, exempelvis genom att anställa lokala samordnare. Länsstyrelserna uppdrogs att fördela medlen lokalt efter ansökan från kommunerna. Ett villkor för ansökan var att kommunen själv sköt till motsvarande medel. Stockholms stad har beviljats utvecklingsmedel för anställning av samordnare i samtliga 18 stadsdelsområden i Stockholm under åren 2002 och 2003. Socialtjänstnämnden har skjutit till motsvarande medel i egeninsats.

Stockholm sände redan i höstas (2003-09-30) in en fortsättningsansökan avseende utvecklingsmedel för 2004. Föreliggande skrivelse är en revidering av den ansökan utifrån att förutsättningarna delvis har förändrats. Underlaget som redovisas i senaste ansökan är dock fortfarande relevant. Här kompletteras alltså den ansökan med tydliggöranden angående stadens inriktning framöver samt redovisningar av verksamheten under 2003.

Sammanfattning

Stockholms ambitioner är att trygga anställningen av samordnarna året ut. Förutom de löne-medel som staden satsar behövs c:a 2,3 miljoner kronor i utvecklingsmedel för detta ändamål. Från och med 2005 är tanken att samordnare skall ingå i stadens permanenta förebyggande organisation (se förslag till S.T.A.N.-programmet). Dessutom behövs vissa medel för att stärka implementeringen av det nya S.T.A.N.-programmet i avsikt att permanentningen av samordnartjänsterna skall underlättas.

Bilaga

Ansökan till länsstyrelsen om medel till alkoholförebyggande arbete i Stockholms stad.